2023 年 1 月 27 日

各      位
会 社 名  東邦レマック株式会社

代表者名  代表取締役社長  笠井 庄治

（東証スタンダード市場 コード番号  7422 ）

問合せ先  取締役管理本部長

兼総務部長    髙野 裕一

                           （TEL． 03 － 3832 － 0132 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2022 年 7 月 27 日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知

らせいたします。

記

1．通期業績予想の修正 （2021 年 12 月 21 日～2022 年 12 月 20 日）

                                                                        (金額の単位：百万円)

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回予想（Ａ） 6,438 △203 △124 △112

円 銭

 △221.79

今回修正（Ｂ） 6,376  △251   △19      △6 △12.07

増 減 額（Ｂ－Ａ）   △62    △48     105       106    －

増 減 率（％）  △1.0    －     －    －      －

(ご参考)前期実績

(2021 年 12 月期) 6,338 △233 △111 △217 △427.75

   修正の理由

2022 年 7 月 27 日に公表しました業績予想の修正に対し、売上高につきましては、物価の高騰による

消費マインドの低下等の影響もあり、予想を下回りました。また米国の金利上昇による急激な円安進

行により為替（円安）等の要因もあり、総利益率の低下に伴い営業利益においても予想を下回りまし

た。経常利益、当期純利益につきましては営業外収益において投資事業組合運用益を計上したことに

より予想を上回る修正をいたしました。

（注）上記予想は、発表日現在の情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と

異なる場合があります。

以上